Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГУБЕРНАТОР ПЕРМСКОГО КРАЯ

УКАЗ

от 1 июня 2015 г. N 75

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ УКАЗОВ ГУБЕРНАТОРА
ПЕРМСКОГО КРАЯ И ГУБЕРНАТОРА ПЕРМСКОЙ ОБЛАСТИ

В целях актуализации нормативно-правовой базы и приведения нормативных правовых актов

Пермского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:

Признать утратившими силу:
Указ губернатора Пермской области от 27 июня 2003 г. N 122 "Об утверждении Порядка

разработки и реализации краевых (областных) целевых программ";
Указ губернатора Пермской области от 23 марта 2005 г. N 49 "О внесении изменений в Указ

губернатора области от 27.06.2003 N 122 "Об утверждении Порядка разработки и реализации
областных целевых программ";

Указ губернатора Пермской области от 25 мая 2005 г. N 81 "О внесении изменений и
дополнений Указ губернатора области от 27.06.2003 N 122 "Об утверждении Порядка разработки и
реализации областных целевых программ";

Указ губернатора Пермской области от 6 сентября 2005 г. N 140 "О Порядке возмещения
расходов местных бюджетов на проведение капитального ремонта жилищного фонда";

Указ губернатора Пермского края от 1 декабря 2005 г. N 1 "О порядке руководства органами
исполнительной власти в переходный период образования Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 30 декабря 2005 г. N 29 "Об актах губернатора Пермского
края и актах главы Коми-Пермяцкого округа";

Указ губернатора Пермского края от 15 февраля 2006 г. N 14 "Об утверждении Порядка
рассмотрения вопросов по предоставлению средств из регионального фонда софинансирования
социальных расходов на 2006 год";

Указ губернатора Пермского края от 28 февраля 2006 г. N 24 "О внесении изменений в Указ
губернатора области от 06.09.2005 N N 140 "О Порядке возмещения расходов местных бюджетов
на проведение капитального ремонта жилищного фонда";

Указ губернатора Пермского края от 17 марта 2006 г. N 35 "Об индексации ежегодной
денежной выплаты гражданам, награжденным знаком "Почетный донор СССР", "Почетный донор
России", в 2006 году";

Указ губернатора Пермского края от 22 марта 2006 г. N 43 "Об упразднении органов
исполнительной власти области";

Указ губернатора Пермского края от 6 апреля 2006 г. N 52 "О временном ограничении
движения транспортных средств в период весенней распутицы 2006 года";

Указ губернатора Пермского края от 14 апреля 2006 г. N 58 "О внесении изменений в
некоторые правовые акты губернатора области";

Указ губернатора Пермского края от 25 апреля 2006 г. N 64 "О Порядке передачи в 2006 году
средств областного бюджета в бюджеты муниципальных образований на реализацию ОЦП "Охрана
и восстановление водных объектов Пермской области на 2003-2007 годы";

Указ губернатора Пермского края от 27 апреля 2006 г. N 67 "О Порядке предоставления
средств областного бюджета органам местного самоуправления на расходы, необходимые органам
местного самоуправления для осуществления управленческих функций по реализации отдельных
государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства на 2006 год";

Указ губернатора Пермского края от 16 мая 2006 г. N 83 "О Порядке передачи средств
областного бюджета в бюджет Пермского городского округа на осуществление отдельных
государственных полномочий по социальной поддержке и помощи отдельным категориям

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63148CE780D95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63742C9710795469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63742C7730D95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63744CB730D95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63747CC750795469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63747CC750695469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63746CC780B95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63744CC750F95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63744CA700D95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63744C9760995469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63744C9760F95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63647C8720995469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63744C7760A95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63744C7780695469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63745CF700D95469A24868D02T8B9H

граждан в 2006 году";
Указ губернатора Пермского края от 23 мая 2006 г. N 94 "О списании задолженности по

обязательным платежам в областной бюджет федеральных государственных унитарных
предприятий учреждений, исполняющих уголовные наказания в виде лишения свободы, а также
начисленных на нее пеней";

Указ губернатора Пермского края от 6 июня 2006 г. N 100 "О временной системе управления
Пермским краем и временной структуре органов исполнительной власти Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 27 июня 2006 г. N 116 "О внесении изменений в Указ
губернатора края от 27.03.2006 N 46 "О Порядке предоставления и использования средств
регионального фонда компенсаций в сфере образования";

Указ губернатора Пермского края от 3 июля 2006 г. N 121 "О переименовании исполнительных
органов государственной власти Пермской области в исполнительные органы государственной
власти Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 3 июля 2006 г. N 122 "Об аппарате Правительства
Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 5 июля 2006 г. N 124 "Об администрации губернатора
Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 27 июля 2006 г. N 144 "Об утверждении Порядка
осуществления денежных выплат медицинским работникам фельдшерско-акушерских пунктов,
врачам, фельдшерам и медицинским сестрам скорой медицинской помощи";

Указ губернатора Пермского края от 9 августа 2006 г. N 152 "О Министерстве общественной
безопасности Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 21 августа 2006 г. N 154 "О разграничении полномочий
между губернатором Пермского края, Правительством Пермского края и исполнительными
органами государственной власти Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 23 августа 2006 г. N 156 "О передаче функций аппарату
Правительства Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 30 августа 2006 г. N 157 "О внесении изменений в Указ
губернатора края от 06.06.2006 N 100 "О временной системе управления Пермским краем и
временной структуре органов исполнительной власти Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 27 сентября 2006 г. N 165 "О внесении изменений в
Порядок предоставления и использования средств регионального Фонда компенсаций в сфере
образования, утвержденный Указом губернатора края от 27.03.2006 N 46 "О Порядке
предоставления и использования средств регионального Фонда компенсаций в сфере
образования";

Указ губернатора Пермского края от 5 октября 2006 г. N 167 "О создании исполнительных
органов государственной власти Пермского края и реорганизации исполнительных органов
государственной власти Пермского края и Пермской области";

Указ губернатора Пермского края от 5 октября 2006 г. N 169 "Об установлении расчетных
показателей по бюджетным услугам и материальным расходам краевого бюджета на 2007 год";

Указ губернатора Пермского края от 6 октября 2006 г. N 170 "Об утверждении Положения о
порядке финансирования работ по тушению лесных пожаров в сельских лесах и формирования
состава затрат, включаемых в расходы на их проведение, в 2006 году и внесении изменений в
распоряжение губернатора края от 23.06.2006 N 235-р";

Указ губернатора Пермского края от 11 октября 2006 г. N 174 "О внесении изменений в
Порядок рассмотрения вопросов по предоставлению средств из регионального фонда
софинансирования социальных расходов на 2006 год, утвержденный Указом губернатора
Пермского края от 15.02.2006 N 14";

Указ губернатора Пермского края от 18 октября 2006 г. N 176 "О внесении изменений в указы
губернатора края от 09.08.2006 N 152 "О Министерстве общественной безопасности Пермского
края", от 06.06.2006 N 100 "О временной системе управления Пермским краем и временной
структуре органов исполнительной власти Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 25 октября 2006 г. N 180 "О внесении изменений в Указ
губернатора области от 01.11.2005 N 168 "О финансовой поддержке пермских областных

consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63745CE700895469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63641CD760A95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63745CC720C95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63746C9750895469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63745CC790795469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63745CB700F95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63745C9760D95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63640CA720E95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63745C8780695469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63746C7770695469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63641CD730695469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63746CF780B95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63746CE780E95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63640CB780695469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63747C7790995469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63746CD770795469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63641CD730795469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63746CB700D95469A24868D02T8B9H

общественных организаций "Союз писателей России" и "Союз художников России";
Указ губернатора Пермского края от 17 ноября 2006 г. N 189 "Об Агентстве по управлению

имуществом Пермского края";
Указ губернатора Пермского края от 13 декабря 2006 г. N 198 "О внесении изменений в Указ

губернатора области от 27.07.2005 N 117 "О предоставлении бюджетных кредитов из областного
бюджета";

Указ губернатора Пермского края от 19 декабря 2006 г. N 202 "О Министерстве развития
предпринимательства и торговли Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 15 июня 2007 г. N 36 "О внесении изменений в Указ
губернатора края от 06.06.2006 N 100 "О временной системе управления Пермским краем и
временной структуре органов исполнительной власти Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 5 июля 2007 г. N 42 "Об изменении отдельных расчетных
показателей по материальным расходам краевого бюджета на 2007 год";

Указ губернатора Пермского края от 15 ноября 2007 г. N 92 "О внесении изменения в пункт 2
Указа губернатора Пермского края от 15.06.2007 N 36 "О внесении изменений в Указ губернатора
края от 06.06.2006 N 100 "О временной системе управления Пермским краем и временной
структуре органов исполнительной власти Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 30 ноября 2010 г. N 98 "О внесении изменений в Указ
губернатора Пермского края от 19.12.2006 N 202 "О Министерстве торговли Пермского края";

Указ губернатора Пермского края от 10 июня 2011 г. N 47 "О внесении изменений в Указ
губернатора Пермского края от 19.12.2006 N 202 "О Министерства развития предпринимательства
и торговли Пермского края".

В.Ф.БАСАРГИН

consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63746C9700A95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63746C7790C95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63040C9770695469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63641CD740E95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63640CB710895469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63640CC700C95469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63147CE710995469A24868D02T8B9H
consultantplus://offline/ref=E91BBDAD484B8DD55A08BC7B4268A1C3B46EA4C63040CB760F95469A24868D02T8B9H